
 

1 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 

„ J A M U  –  D O D ÁV KA  P O Č Í T A Č Ů  A  J I NÉ  V Ý P OČ E T NÍ  TE CH N I KY "  
zadávan ou ve z jedn odu šen ém pod l imitn ím ř í zení  

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

Vážený dodavateli, 
dovoluji si Vás jménem zadavatele oslovit s výzvou k podání nabídky na tuto veřejnou zakázku. 

 

I. Identifikační a další údaje veřejného zadavatele 

Název:   Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Sídlo:  Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
Právní forma:   veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, 

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
nezapisovaná do veřejných rejstříků 

IČO:   62156462 
DIČ:   CZ62156462 
Bankovní spojení:   27-0493900217/0100 
Profil zadavatele:  https://zakazky.jamu.cz 
(dále jen „zadavatel“) 
Zastoupena:   JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 
Kontaktní osoba:  Helena Korábová, tel.: 542 591 121, e-mail: korabova@jamu.cz 

II. Režim, druh, předpokládaná hodnota a klasifikace 

Režim veřejné zakázky Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh zakázky Dodávky 
Předpokládaná hodnota zakázky 1 362 000 Kč bez DPH 
CPV kód 30230000-0 Zařízení související s počítači 
VZ rozdělená na části NE 

III. Přístup k zadávací dokumentaci 

(1)  Zadávací dokumentace obsahuje podrobné vymezení údajů uvedených v této výzvě 
a další údaje a požadavky zadavatele pro podání nabídky. 

(2)  Zadávací dokumentace včetně všech příloh (stejně jako tato výzva) je komukoliv zdarma 
a bez omezení přístupná na profilu zadavatele, jehož adresa v síti internet je https://zakazky.jamu.cz. 

(3)  Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK. Nabídku je však uchazeč oprávněn podat v elektronické, nebo 
v listinné podobě. Veškeré další úkony mezi zadavatelem a dodavatelem, a komunikace týkající se 
zadávacího řízení, probíhají elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

(4)  Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického 
nástroje je nutné provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Každý dodavatel je povinen před 
dokončením registrace své kontaktní údaje zkontrolovat a případně je upravit či doplnit. Za správnost 

https://zakazky.jamu.cz/
https://zakazky.jamu.cz/


  „JAMU – Dodávka počítačů a jiné výpočetní techniky“
 
 

2 

kontaktních údajů, jakož i za řádné a včasné převzetí elektronické korespondence zaslané 
zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje odpovídá vždy dodavatel. 

(5)  Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek Janáčkovy akademie múzických umění v Brně, včetně informací o používání 
elektronického podpisu, jsou dostupné na adrese: 
https://zakazky.jamu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://zakazky.jamu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

(6)  V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, 
provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu podpora@ezak.cz. 

IV. Lhůta pro podání nabídek 

(1)  Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni uveřejnění této výzvy 
na profilu zadavatele, k němuž došlo dne 10. 4. 2017 a končí 28. 4. 2017 v 09.00 hod. 

V. Způsob podání nabídek 

(2)  Nabídky lze podávat písemně následujícími způsoby: 
a. elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je dostupný na 

adrese https://zakazky.jamu.cz, nebo 
b. v listinné formě v řádně uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky 

a nápisem „Neotvírat“ doručených do sídla zadavatele, Janáčkova akademie 
múzických umění v Brně, Beethovenova 650/2, 662 15 Brno, před skončením lhůty 
pro podání nabídek. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat 
oznámení o podání nabídky po uplynutí lhůty po podání nabídek.  

(3)  Nabídky v listinné podobě lze podávat poštou nebo osobně v pracovní dny od 07.00 hod. 
do 15.00 hod. Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány. 
Opožděně podané nabídky zadavatel nevrací a ponechá je přiložené k dokumentaci veřejné zakázky. 

(4)  Nabídky lze podávat v českém nebo slovenském jazyce; doklady o vzdělání také v jazyce 
latinském. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 
úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. 

VI. Požadavky na prokázání kvalifikace 

(1)  Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal ve vztahu k sobě a svým poddodavatelům: 
a. základní způsobilost dle § 74 zákona, a to ve vztahu k České republice předložením 

dokladů dle § 75 odst. 1 zákona, 
b. profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona, a to ve vztahu k ve vztahu k České 

republice předložením dokladů dle § 77 odst. 1 zákona, 
(2)  Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem podání nabídky. 

(3)  K prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona může 
dodavatel využít vzor čestného prohlášení, který je součástí přílohy č. 4 zadávací dokumentace. 

(4)  Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 
zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.jamu.cz/


  „JAMU – Dodávka počítačů a jiné výpočetní techniky“
 
 

3 

VII. Pravidla pro hodnocení nabídek 

(1)  Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která bude hodnocena 
dle následujících kritérii: nejnižší nabídková cena. 

(2)  Kritérium nejnižší nabídkové ceny bude hodnoceno porovnáním a seřazením 
nabídkových cen, přičemž jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou s DPH. V případě shodných nabídkových cen, bude pořadí takových nabídek 
určeno dle jejich doručení zadavateli (dříve doručená nabídka bude hodnocena jako ekonomicky 
výhodnější než nabídka doručená později); nelze-li pořadí takto určit, určí se losem. 

(3)  Zadavatel může provést v souladu se zákonem posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. 
 
 
 
Za zvážení této výzvy i Vaši nabídku předem děkujeme a těšíme se na případnou spolupráci. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
V Brně dne 10. dubna 2017 

 
 
 

JUDr. Lenka Valová, kvestorka 
 
 
 
 
 
 

v.z. pro účely el. podpisu 
Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního odboru 


	Vážený dodavateli,
	dovoluji si Vás jménem zadavatele oslovit s výzvou k podání nabídky na tuto veřejnou zakázku.
	I. Identifikační a další údaje veřejného zadavatele
	II. Režim, druh, předpokládaná hodnota a klasifikace
	III. Přístup k zadávací dokumentaci
	IV. Lhůta pro podání nabídek
	V. Způsob podání nabídek
	VI. Požadavky na prokázání kvalifikace
	VII. Pravidla pro hodnocení nabídek

		2017-04-10T14:30:42+0200
	Ing. Josef Vinkler




